
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа-интернат» 

 

 Приказ  

                                                                    с.Русское                                                          № 83   

 

«О проведении административных контрольных работ 

 за первое полугодие 2022-2023 учебного года»   

 

 На основании Положения МКОУ «Школа-интернат»  «О промежуточной аттестации и 

формах контроля знаний обучающихся», с  целью выявления уровня и качества знаний 

обучающихся 2-11 классов программного материала по предметам за первое полугодие 

2022-2023 учебного года 

Приказываю: 

1. Провести административные контрольные работы  за первое полугодие 2022-2023 

учебного года в следующих классах и по следующим предметам 

 

дата предмет Класс Каким 

уроком 

учитель Ассистент 

14 

декабря 

Русский язык 2а 2ой Медведовская 

Г.В. 

Бахмудова 

Д.Р. 

  2б 2ой Семенова О.В. Шекемова 

А.В. 

  3а 2ой Чкареули П.В. Донцова О.В. 

  3б 2ой Агузова Т.С. Ершова Л.А. 

  4а 3ий Северинова И.В. Бахмудова 

Д.Р. 

  4б 3ий Кокарева А.С. Ершова Л.А. 

15 

декабря 

математика 5а 2ой Харадурова А.Г. Бахмудова 

Д.Р. 

  5б 2ой Шекемова Б.Ю. Шекемова 

А.В. 

  8а 2ой Кудаева Т.В. Донцова О.В. 

  8б 3ий Кудаева Т.В. Ершова Л.А. 

  9 4ый Харадурова А.Г. Бахмудова 

Д.Р. 

  11 1ый Харадурова А.Г. Ершова Л.А. 

16 

декабря 

математика 2а 2ой Медведовская 

Г.В. 

Бахмудова 

Д.Р. 

  2б 2ой Семенова О.В. Шекемова 

А.В. 

  3а 2ой Чкареули П.В. Донцова О.В. 

  3б 2ой Агузова Т.С. Ершова Л.А. 

  4а 3ий Северинова И.В. Бахмудова 

Д.Р. 

  4б 3ий Кокарева А.С. Ершова Л.А. 

 Русский язык 5а 2ой Киселева Н.А. Бахмудова 

Д.Р. 

  5б 1ый Гупалова Н.М. Шекемова 

А.В. 

  6а 1ый Киселева Н.А. Донцова О.В. 



  6б 2ой Звада Л.В. Ершова Л.А. 

  7а 4ый Киселева Н.А. Бахмудова 

Д.Р. 

  7б 4ый Гупалова Н.М. Ершова Л.А. 

19 

декабря 

Биология 8а 1ый Якимчук В.В. Бахмудова 

Д.Р. 

  8б 6ой Якимчук В.В. Шекемова 

А.В. 

 География 10 1ый Ершова Л.Ал Шекемова 

А.В. 

 Ин-яз 6аб 3ий Краснорудская 

А.В. 

ЕршоваЛ.А. 

,Донцова О.В. 

Бахмудова 

Д.Р 

Шекемова 

А.В. 

Шекемова 

А.В. 

 Химия  11 3ий Якимчук В.В. Ершова Л.А 

20 

декабря 

физика 10 3ий Кудаева Т.В Ершова Л.А 

  11 4ый Кудаева Т.В Шекемова 

Б.Ю. 

  9 5ый Кудаева Т.В Харадурова 

А.Г. 

 география 8а 4ый Ершова Л.Ал Ершова Л.А. 

  8б 5ый Ершова Л.Ал Бахмудова 

Д.Р. 

 Ин-яз 7аб 4ый Краснорудская 

А.В.,Донцова 

О.В. 

Ершова Л.А. 

Бахмудова 

Д.Р. 

      

21 

декабря 

История  7а 1ый Коломиец М.В. Ершова Л.А. 

  7б 4ый Коломиец М.В. Бахмудова 

Д.Р. 

 Химия  10 3ий Якимчук В.В. Ершова Л.А. 

22декабря Химия  9 3ий Якимчук В.В. Ершова Л.А. 

 Обществознание 8а 5ый Коломиец М.В. Ершова Л.А. 

  8б 6ой Коломиец М.В. Бахмудова 

Д.Р. 

 География 11 4ый Ершова Л.Ал. Шекемова 

А.В. 

23декабря    Биология 6а 5ый Якимчук В.В. Ершова Л.А. 

  6б 6ой Якимчук В.В. Ершова Л.А. 

 История 9 1ый Коломиец М.В Ершова Л.А. 

2 Учителям-предметникам сдать анализы административных контрольных работ в 

учебную часть в срок до26 декабря 2022года 

3Ответственность за проведение административных контрольных работ возложить на 

заместителя директора по УВР Ершову Л.А. 

 

Директор МКОУ «школа-интернат»                           А.С. Егиазаров 



 

 

.                      


